S I S T E M A  C A R T O N G E S S O
INTEGRAZIONE LISTINO GYPSOTECH
MAGGIO 2015
2
GYPSOTECH® STD TIPO A	 Pag. 6
GYPSOTECH® GypsoPOCKET STD TIPO A	 Pag. 7
GYPSOTECH® FOCUS TIPO DFI	 Pag. 8
GYPSOTECH® GypsoPOCKET FOCUS TIPO DFI	 Pag. 8

TIPO A
LASTRE A BORDO ASSOTTIGLIATO
LASTRE A BORDO DRITTO
PRODOTTO CODICE
LASTRA CONFEZIONE
PREZZO
€/mqSpessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq
GYPSOTECH STD BA 6 x250 L00A006250AI
6
120 250 60 180,00 7,65
GYPSOTECH STD BA 6 x300 L00A006300A1 120 300 40 144,00 7,65
GYPSOTECH STD BA 10 x200 L00A000200A0
9,5
120 200 80 192,00 3,65
GYPSOTECH STD BA 10 x250 L00A000250A0 120 250 66 198,00 3,65
GYPSOTECH STD BA 10 x260 L00A000260A0 120 260 66 205,92 3,65
GYPSOTECH STD BA 10 x270 L00A000270A0 120 270 66 213,84 3,65
GYPSOTECH STD BA 10 x300 L00A000300A0 120 300 66 237,60 3,65
GYPSOTECH STD BA 13 x200 L00A003200A0
12,5
120 200 60 144,00 3,88
GYPSOTECH STD BA 13 x240 L00A003240A0 120 240 50 144,00 3,88
GYPSOTECH STD BA 13 x250 L00A003250A0 120 250 50 150,00 3,88
GYPSOTECH STD BA 13 x260 L00A003260A0 120 260 50 156,00 3,88
GYPSOTECH STD BA 13 x270 L00A003270A0 120 270 50 162,00 3,88
GYPSOTECH STD BA 13 x280 L00A003280A0 120 280 50 168,00 3,88
GYPSOTECH STD BA 13 x300 L00A003300A0 120 300 50 180,00 3,88
GYPSOTECH STD BA 13 x320 L00A003320A0 120 320 40 153,60 3,88
GYPSOTECH STD BA 13 x360 L00A003360A0 120 360 40 172,80 3,88
GYPSOTECH STD BA 15 x200 L00A005200A0
15
120 200 50 120,00 4,86
GYPSOTECH STD BA 15 x250 L00A005250A0 120 250 40 120,0 4,86
GYPSOTECH STD BA 15 x260 L00A005260A0 120 260 40 124,80 4,86
GYPSOTECH STD BA 15 x300 L00A005300A0 120 300 40 144,00 4,86
GYPSOTECH STD BA 18 x260 L00A008260A0
18
120 260 34 106,08 5,58
GYPSOTECH STD BA 18 x300 L00A008300A0 120 300 34 122,40 5,58
UNITÀ DI CARICO: Confezione
PRODOTTO CODICE
LASTRA CONFEZIONE
PREZZO
€/mqSpessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq
GYPSOTECH STD BD 13 x200 L00A003200DB
12,5
120 200 60 144,00 3,88
GYPSOTECH STD BD 13 x250 L00A003250DB 120 250 50 150,00 3,88
GYPSOTECH STD BD 13 x300 L00A003300DB 120 300 50 180,00 3,88
UNITÀ DI CARICO: Confezione
LEEDCO
NT
RIB
UTES TOWARD SATISFYING
    CREDITS
6
Per il montaggio è consigliato l’utilizzo di prodotti e accessori Fassa.
I dati riportati si riferiscono a prove e procedure previste dalla norma di prodotto EN 520 ed al regolamento di certificazione NF 081 (dove previsto). L’utilizzatore deve verificare
l’idoneità  del prodotto all’impiego previsto, assumendosi ogni responsabilità derivante dall’uso. Fassa S.r.l. si riserva di apportare modifiche di qualsiasi genere senza preavviso.
(*) Valore medio riferito a dati di produzione  /  Norma di riferimento UNI EN 520
LASTRE IN CARTONGESSO
GYPSOTECH® GypsoPOCKET
STD TIPO A
PRODOTTO CODICE
LASTRA CONFEZIONE
PREZZO
€/mqSpessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq
GYPSOTECH STD MINI BA 13 x125 L00A093125A0 12,5 90 125 50 56,25 7,0
UNITÀ DI CARICO: Confezione
SCHEDA TECNICA
CARATTERISTICHE TECNICHE STD BA 6 STD BA 10 STD BA/BD 13 STD BA 15 STD BA 18
Codice DoP (CPR 305/2011) A6-CPR-13-07 A10-CPR-13-07 A13-CPR-13-07 A15-CPR-13-07 A18-CPR-13-07

H
®
7
PRODOTTO CODICE
LASTRA CONFEZIONE
PREZZO
€/mqSpessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq
GYPSOTECH FOCUS BA 13 x200 L00F003200A0
12,5
120 200 60 144,00 4,72
GYPSOTECH FOCUS BA 13 x250 L00F003250A0 120 250 50 150,00 4,72
GYPSOTECH FOCUS BA 13 x260 L00F003260A0 120 260 50 156,00 4,72
GYPSOTECH FOCUS BA 13 x300 L00F003300A0 120 300 50 180,00 4,72
GYPSOTECH FOCUS BA 15 x200 L00F005200A0
15
120 200 50 120,00 5,66
GYPSOTECH FOCUS BA 15 x250 L00F005250A0 120 250 40 120,00 5,66
GYPSOTECH FOCUS BA 15 x300 L00F005300A2 120 300 20 72,00 5,66
GYPSOTECH FOCUS BA 20 x200 L00F002200A0 20 120 200 30 72,00 8,75
GYPSOTECH FOCUS ULTRA
BA 25 x200
L00F004200A0 25 120 200 20 48,00 13,18
UNITÀ DI CARICO: Confezione
LASTRE IN CARTONGESSO
GYPSOTECH® FOCUS
TIPO DFI
LASTRE IN CARTONGESSO
GYPSOTECH® GypsoPOCKET
FOCUS TIPO DFI
PRODOTTO CODICE
LASTRA CONFEZIONE
PREZZO
€/mqSpessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq
GYPSOTECH FOCUS MINI BA 13 x125 L00F093125A0 12,5 90 125 50 56,25 8,5
UNITÀ DI CARICO: Confezione
LEEDCO
NT
RIB

H
®
9
LASTRE IN CARTONGESSO
GYPSOTECH® STD ZERO
TIPO A
PRODOTTO CODICE
LASTRA CONFEZIONE
PREZZO
€/mqSpessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq
GYPSOTECH STD ZERO BA 13 x300 L00AZ03300A2 12,5 120 300 26 93,60 12,10
GYPSOTECH STD ZERO BA 15 x300 L00AZ05300A0 15 120 300 40 144,00 14,68
UNITÀ DI CARICO: Confezione
(*) Prodotto non disponibile a stock. Per eventuali necessità contattare l’ufficio commerciale Fassa.
Euroclasse A1 di reazione al fuoco
SCHEDA TECNICA

UTES TOWARD SATISFYING
    CREDITS
10
PRODOTTO CODICE
LASTRA CONFEZIONE
PREZZO
€/mqSpessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq
GYPSOTECH FOCUS ZERO BA 13 x250 L00FZ03250A0
12,5
120 250 50 150,00 14,68
GYPSOTECH FOCUS ZERO BA 13 x300 L00FZ03300A2 120 300 26 93,60 14,68
GYPSOTECH FOCUS ZERO BA 15 x300 L00FZ05300A2 15 120 300 20 72,00 16,28
GYPSOTECH FOCUS ZERO BA 20 x200 L00FZ02200A0 20 120 200 30 72,00 27,29
UNITÀ DI CARICO: Confezione
LASTRE IN CARTONGESSO
GYPSOTECH® FOCUS ZERO
TIPO DFI

LASTRE IN CARTONGESSO
GYPSOTECH® AQUA
TIPO DEH2
PRODOTTO CODICE
LASTRA CONFEZIONE
PREZZO
€/mqSpessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq
GYPSOTECH AQUA BA 13 x200 L00H003200A0
12,5
120 200 60 144,00 6,38
GYPSOTECH AQUA BA 13 x250 L00H003250A0 120 250 50 150,00 6,38
GYPSOTECH AQUA BA 13 x280 L00H003280A0 120 280 50 168,00 6,38
GYPSOTECH AQUA BA 13 x300 L00H003300A0 120 300 50 180,00 6,38
GYPSOTECH AQUA BA 15 x270 L00H005270A0
15
120 270 40 129,60 7,91
GYPSOTECH AQUA BA 15 x300 L00H005300A0 120 300 40 144,00 7,91
UNITÀ DI CARICO: Confezione
LASTRE IN CARTONGESSO
GYPSOTECH® GypsoPOCKET
AQUA TIPO DEH2
PRODOTTO CODICE
LASTRA CONFEZIONE
PREZZO
€/mqSpessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq
GYPSOTECH AQUA MINI BA 13 x125 L00H093125A0 12,5 90 125 50 56,25 10,81
UNITÀ DI CARICO: Confezione
LEEDCO
NT
RIB

LASTRE IN CARTONGESSO
GYPSOTECH® AQUASUPER
TIPO DEH1
PRODOTTO CODICE
LASTRA CONFEZIONE
PREZZO
€/mqSpessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq
GYPSOTECH AQUASUPER BA 10 x250 L00W000250A0
9,5
120 250 66 198,00 7,42
GYPSOTECH AQUASUPER BA 10 x260 L00W000260A0 120 260 66 205,92 7,42
GYPSOTECH AQUASUPER BA 10 x270 L00W000270A0 120 270 66 213,84 7,42
GYPSOTECH AQUASUPER BA 13 x250 L00W003250A0
12,5
120 250 50 150,00 8,03
GYPSOTECH AQUASUPER BA 13 x260 L00W003260A0 120 260 50 156,00 8,03
GYPSOTECH AQUASUPER BA 13 x270 L00W003270A0 120 270 50 162,00 8,03
GYPSOTECH AQUASUPER BA 13 x280 L00W003280A0 120 280 50 168,00 8,03
GYPSOTECH AQUASUPER BA 13 x300 L00W003300A0 120 300 50 180,00 8,03
GYPSOTECH AQUASUPER BA 15 x260 L00W005260A0
15
120 260 40 124,80 9,92
GYPSOTECH AQUASUPER BA 15 x300 L00W005300A0 120 300 40 144,00 9,92
GYPSOTECH AQUASUPER BA 18 x260 L00W008260A0
18
120 260 34 106,08 11,45
GYPSOTECH AQUASUPER BA 18 x300 L00W008300A0 120 300 34 122,40 11,45
UNITÀ DI CARICO: Confezione
LEEDCO
NT
RIB

LASTRE IN CARTONGESSO
GYPSOTECH® GypsoHD
TIPO DI
PRODOTTO CODICE
LASTRA CONFEZIONE
PREZZO
€/mqSpessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq
GYPSOTECH GypsoHD BA 13 x200 L00DI03200AA
12,5
120 200 60 144,00 5,31
GYPSOTECH GypsoHD BA 13 x250 L00DI03250A0 120 250 50 150,00 5,31
GYPSOTECH GypsoHD BA 13 x300 L00DI03300A2 120 300 26 93,60 5,31
GYPSOTECH GypsoHD BA 18 x300 L00DI98300A0 18 90 300 32 86,40 7,56
UNITÀ DI CARICO: Confezione
(*) Prodotto non disponibile a stock. Per eventuali necessità contattare l’ufficio commerciale Fassa.
CARATTERISTICHE TECNICHE GypsoHD BA 13 GypsoHD BA 18
Codice DoP (CPR 305/2011) D13-CPR-13-07 D18-CPR-13-07

LASTRE IN CARTONGESSO
GYPSOTECH® GypsoLIGNUM
TIPO DEFH1IR
PRODOTTO CODICE
LASTRA CONFEZIONE
PREZZO
€/mqSpessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq
GYPSOTECH GypsoLIGNUM BA 13 x200 L00LB03200AC
12,5
120 200 26 62,40 7,72
GYPSOTECH GypsoLIGNUM BA 13 x260 L00LB03260AC 120 260 26 81,12 7,72
GYPSOTECH GypsoLIGNUM BA 13 x300 L00LB03300AC 120 300 26 93,60 7,72
GYPSOTECH GypsoLIGNUM BA 15 x200 L00LB05200AC 15 120 200 26 62,40 9,58
UNITÀ DI CARICO: Confezione
SCHEDA TECNICA
CARATTERISTICHE TECNICHE GypsoLIGNUM BA 13 GypsoLIGNUM BA 15
Codice DoP (CPR 305/2011) LIG13-CPR-13-07 LIG15-CPR-14-06

H
®
17
LASTRE IN CARTONGESSO
GYPSOTECH® FOCUS AQUA
TIPO DFH2
PRODOTTO CODICE
LASTRA CONFEZIONE
PREZZO
€/mqSpessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq
GYPSOTECH FOCUS AQUA BA 13 x300 L00FH03300A0 12,5 120 300 50 180,00 7,32
GYPSOTECH FOCUS AQUA BA 15 x300 L00FH05300A0 15 120 300 40 144,00 9,21
UNITÀ DI CARICO: Confezione
(*) Prodotto non disponibile a stock. Per eventuali necessità contattare l’ufficio commerciale Fassa.
SCHEDA TECNICA
CARATTERISTICHE TECNICHE FOCUS AQUA BA 13 FOCUS AQUA BA 15

RIB
UTES TOWARD SATISFYING
    CREDITS
18
LASTRE IN CARTONGESSO
GYPSOTECH® VAPOR
PRODOTTO CODICE
LASTRA CONFEZIONE
PREZZO
€/mqSpessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq
GYPSOTECH VAPOR BA 10 x300 L00V000300AI 9,5 120 300 66 237,60 7,56
GYPSOTECH VAPOR BA 13 x300 L00V003300AI 12,5 120 300 50 180,00 7,91
UNITÀ DI CARICO: Confezione
(*) Prodotto non disponibile a stock. Per eventuali necessità contattare l’ufficio commerciale Fassa.
Possibilità di fornire spessori e tipologie di lastre diverse e spessori diversi della lamina di alluminio.
SCHEDA TECNICA

H
®
19
LASTRE IN CEMENTO
GYPSOTECH®
EXTERNA
PRODOTTO CODICE
LASTRA CONFEZIONE
PREZZO
€/mqSpessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq
GYPSOTECH EXTERNA 13 x200 L00EX03200EI 12,5 120 200 40 96,00 21,25
UNITÀ DI CARICO: Confezione
SCHEDA TECNICA
Per il montaggio è consigliato l’utilizzo di prodotti e accessori Fassa.
L’utilizzatore deve verificare l’idoneità del prodotto all’impiego previsto, assumendosi ogni responsabilità derivante dall’uso. Fassa S.r.l. si riserva di apportare modifiche di

Rilascio sostanze pericolose (EN 12467) NT (tecnologia senza amianto)
Il simbolo identifica un prodotto da utilizzare nel Sistema Externa
20
LASTRE IN CEMENTO
GYPSOTECH®
EXTERNA light
PRODOTTO CODICE
LASTRA CONFEZIONE
PREZZO
€/mqSpessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq
GYPSOTECH EXTERNA Light 13 x200 L00XL03200EI 12,5 120 200 50 120,00 18,4
UNITÀ DI CARICO: Confezione
SCHEDA TECNICA
Per il montaggio è consigliato l’utilizzo di prodotti e accessori Fassa.
I dati riportati si riferiscono a prove e procedure previste dalla norma di prodotto EN 12467. L’utilizzatore deve verificare l’idoneità del prodotto all’impiego previsto, assumendosi